



SCHILLER



FRED® easyport
osobisty półautomatyczny
defibrylator z impulsową falą
dwufazową *Multipulse Biowave®*



Serce może zatrzymać swoją czynności w dowolnym momencie... w pracy, w czasie zakupów, w trakcie uprawiania sportu lub w domu.

Nowy, zewnętrzny defibrylator SCHILLER FRED® easyport, tak mały, że zmieści się w kieszeni czy torbie lekarskiej, spełnia wszystkie wymagania nowoczesnego AED (półautomatyczny defibrylator zewnętrzny).

Super mały - tylko 133 x 126 x 35 mm.

Super lekki - tylko 490 gram.

W Europie średnio co godzinę 10 pacjentów umiera z powodu nagłego zatrzymania krążenia. Oznacza to, że w tych miejscach, gdzie gromadzi się wiele osób, w firmach, centrach handlowych, na dworcach kolejowych itp. występuje podwyższone ryzyko, że potencjalna ofiara nagłego zatrzymania krążenia znajduje się wśród innych osób. Te istnienia ludzkie mogą zostać uratowane przez odpowiednio szybkie zastosowanie impulsu prądowego z defibrylatora. W przypadku zatrzymania krążenia sekundy decydują o życiu lub śmierci – każda minuta opóźnienia eksponuje zmniejsza szanse przeżycia. W większości przypadków do śmierci dochodzi w czasie 10 minut.

Uwierzysz, gdy zobaczysz...

Dzwoń teraz po bezpłatną prezentację !!!

Niewiarygodnie mały defibrylator SCHILLER FRED® easyport, wyposażony w rewolucyjną, dwufazową falę defibrylacji *Multipulse Biowave®*, całkowicie bezpieczną dla pacjenta, to bardzo ważny krok w historii defibrylacji.

- ü **Znacznie niższa energia defibrylacji** przy użyciu dwufazowej fali z modulacją impulsowej *Multipulse Biowave®*
- ü **Łatwa obsługa w 3 krokach:** START – ANALIZA – WSTRZĄS
- ü **Krótki czas ładowania:** < 10 sekund
- ü **Przyjazny dla użytkownika ekran LCD** (wyświetlanie krzywej EKG, czasu, liczby wstrząsów, pojemności akumulatora i pamięci, typu elektrod, odpowiedzi tekstowe)
- ü **Skuteczna i bezpieczna analiza** służąca do detekcji migotania komór
- ü **Standardowe ustawienia energii:**
 - o Dorośli: 120 – 120 – 120 J
 - o Pediatria (automatyczne przełączenie, kiedy wetknięte są elektrody pediatryczne) 15-30-50 J
- ü **Bateria o doskonałych parametrach:** 60 wstrząsów przy 120 J ; 2 godzin pracy (bez wstrząsów), okres przydatności: 5 lat
- ü **Automatyczny test wewnętrzny**

Multipulse Biowave® to nowe rozwiązanie zaproponowane przez firmę Schiller, które przyniesie istotny postęp w dziedzinie defibrylacji zewnętrznej i może mieć przełomowe znaczenie dla podwyższenia szans przeżycia u osób, u których nastąpiło zatrzymanie krążenia i zaistniała konieczność defibrylacji.

Ta nowa metoda „delikatnego” ratowania życia zwiększa szanse przeżycia po zatrzymaniu krążenia poza szpitalem.



Wymiary (dł. x szer. x wys.):	133 x 126 x 35 mm
Ciężar:	490 g
Defibrylator	Wartości energii defibrylacyjnej AED dorośli: 120 - 120 - 120 J. Wartości energii defibrylacyjnej AED dzieci: 15 - 30 - 50 J. Czas ładowania kondensatora w stanie pełnego naładowania akumulatora i po 15-tu rozładowaniach przy maksymalnej wartości energii: < 10 sekund. Komunikat wizualny i dźwiękowy po zakończeniu procedury ładowania. Wybór energii: automatyczny, zgodnie z zaleceniami AHA/ERC. Bezpieczne rozładowanie: <ul style="list-style-type: none">ü 30 s po naładowaniu kondensatora do wybranej wartości energiiü w przypadku wyłączenia defibrylatoraü w przypadku braku konieczności defibrylacjiü w przypadku odłączenia elektrod defibrylacyjnych Elektrody defibrylacyjne: naklejane elektrody defibrylacyjne, typ BF. Głosowe i tekstowe komunikaty.
Monitor	LCD, 60 x 40 mm, wyświetlacz alfanumeryczny mierzonych wartości i parametrów, wyświetlanie symboli, wyświetlanie zapisu EKG.
Zasilanie	Bateria, typ Li-MnO ₂ Wystarczy na 2 godz. monitorowania lub 60 impulsów defibrylacyjnych 120 J.
Gotowość do pracy	Natychmiast po wykonaniu automatycznego testu wewnętrznego urządzenia.
Warunki otoczenia	Przechowywanie Temperatura -20 do + 50 °C Wilgotność względna: 0 do 95 % bez kondensacji Ciśnienie atmosferyczne: 700 do 1600 hPa Praca Temperatura 0 do + 50 °C Wilgotność względna: 0 do 95 % bez kondensacji Ciśnienie atmosferyczne: 700 do 1600 hPa

Dane techniczne mogą podlegać zmianie bez uprzedzenia.

Dystrybucja:

SCHILLER POLAND SP. Z O.O.
UL. ROLNA 157
02-729 WARSZAWA
TEL/FAX +48 22 8432089
+48 22 6473590 do 92

www.schiller.pl e-mail: schiller@schiller.pl
www.schiller.ch

SCHILLER